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شهردار قدس خبر داد:  

بهسازى بوستان حضرت ولیعصر (عج)

شــهردار قدس از ساماندهى و بهســازى بوستان 
حضرت ولیعصر (عج) خبر داد. بــه گزارش روابط 
عمومى شوراى اسلامى و شهردارى قدس، «مسعود 
مختارى» به همراه مدیر منطقه دو شهردارى قدس، 
معاون فنى وعمرانى ومدیرعامل ســازمان پارك ها 
و فضاى ســبز شــهردارى ضمن بازدید میدانى از 
بوســتان حضرت ولیعصر (عج) واقع در میدان امام 
حســین (ع) در جریان روند بازسازى وساماندهى 
این بوستان قرار گرفت. شهردار قدس اظهار داشت: 
بوستان ولیعصر (عج) از جمله بوستان هاى بزرگ شهر 
قدس به شمارمى رود که به دلیل قدمت وفرسودگى 
نیازمند بهســازى و ساماندهى اســت. وى افزود: 
طبق بررســى هاى صورت گرفته از سوى معاونت 
فنى وعمرانى شــهردارى و تهیه نقشه و طرح هاى 
جدید، عملیات عمرانى نوســازى و بهســازى این 
بوستان طى روزهاى گذشته آغاز شده و در آینده اى 
نزدیک شاهد بهره بردارى از آن خواهیم بود. مختارى 
تصریح کرد: ساماندهى و بازســازى شهر بازى این 
بوستان با استفاده از لوازم و تجهیزات جدید، بهسازى 
و ترمیم فضاى سبز موجود، تعویض و به روزرسانى 
تجهیزات محوطه ورزشــى و بازى کودکان، تعمیر 
ســرویس هاى بهداشــتى، رفع نواقص موجود در 
سیســتم روشــنایى، پیاده روســازى و ...از جمله 

اقدام هایى است که در این طرح اجرایى خواهد شد.
با حضور استاندار خوزستان صورت گرفت

افتتاح آزمایشگاه باکتریولوژى 
شرکت «آبفا اهواز»

پیرو اخذ گواهى نامه استاندارد ایزو 17025 در بخش 
آزمایشگاه آب توسط شــرکت آبفا اهواز و تفکیک 
بخش باکتریولوژى آزمایشــگاه آب اهواز  استاندار 
خوزســتان از محل آزمایشــگاه مرکزى (مرجع) 
آب شــرکت آبفا اهواز بازدید و روند دســتیابى به 
استاندارد ایزو 17025 را بررسى کرد. دکتر «غلامرضا 
شریعتى» به همراه مدیرعامل شرکت آبفا اهواز بخش 
باکتریولوژى آزمایشگاه آب اهواز را افتتاح کرد.این 
مراسم در محل آزمایشــگاه مرکزى آب اهواز واقع 
در محل تصفیه خانه آب شماره دو (کیان آباد) انجام 
شد.استاندار خوزســتان در آیین افتتاح آزمایشگاه 
باکتریولوژى شــرکت آبفا اهواز اخــذ گواهى نامه 
استاندارد ایزو 17025 توســط شرکت آبفا اهواز را 
تضمینى براى کیفیت آب و ایجاد اطمینان خاطر 
براى شهروندان اهوازى دانست.دکتر شریعتى افزود: 
متعهدیم اصلاح شبکه آب اهواز در برنامه سه ساله 

محقق گردد.

 آغاز اجراى عملیات نصب 
انشعاب فاضلاب در «شهریار»

نصب انشعاب هاى فاضلاب در شهرك هاى بانک ملت، 
فاز دوم مخابرات و پارسیان شهریار آغاز شد. مدیر 
امور آبفاى شهرستان شهریار با اعلام این خبر گفت: 
عملیات حفارى و لوله گذارى و  نصب انشعاب فاضلاب 
در شهرك هاى مذکور به سرعت درحال اجراست. او 
افزود: با توجه به اجراى شبکه و لوله گذارى فاضلاب 
در سنوات گذشته و استقبال شهروندان شهرك هاى 
مذکور درخرید انشعاب، نصب بیش از 1000 رشته 
انشعاب فاضلاب صرفاً براى خریداران قبلى در حال 
انجام است. ناصر محرمى با بیان اینکه در این مرحله 
نقطه تحویــل فاضلاب محل نصب ســیفون دفع 
فاضلاب است، گفت: هزینه کلیه عملیات اجرایى 
فاضلاب و نصب سیفون تا مقابل ملک در مبلغ حقوق 
برقرارى انشعاب فاضلاب به هنگام خرید لحاظ شده 
و اجراى آن به عهده پیمانکار است. وى گفت: انتخاب 
نصاب و هزینه عملیات نصب از سیفون فاضلاب به 
داخل ساختمان اعم از مسکونى و تجارى به عهده 

متقاضى یا مالک است. 

اخبارکوتاه 

 مدیریت شهرى گلستان نسبت 
به شناسایى ظرفیت هاى شهر 

اقدام کرده است
«مهنــدس عــرب» در ایــن مراســم طى 
ســخنانى رضایت خداونــد متعــال را در 
درجه اول اولویت هاى کارى خود دانســت و 
خاطرنشان ساخت: مدیریت شهرى گلستان 
در نخستین گام خود نســبت به شناسایى 
پتانسیل ها و ظرفیت هاى شهر اقدام کرده و با 

شناختى درست به کسب درآمد بیشتر براى 
شهروشهردارى اقدام خواهد کرد. وى افزود: 
با برنامه ریزى هاى کوتاه مــدت و درازمدت 
دقیق و باحمایت اعضاى شوراى اسلامى شهر 
گلستان و تعامل ایجاد شده، در راه پیشرفت 
عمرانى و آبادانى شهر تاکنون قدم هاى مثبتى 

برداشته شده است.
شهردار گلستان ادامه داد: اکنون پروژه هاى 
شاخصى در دستور کار شهردارى قرار دارد که 

مى تواند تأثیر به سزایى در توسعه بخش هاى 
مختلــف عمرانى، فرهنگــى، حمل ونقلى و 
زیرساختى شهر داشته باشد که از جمله این 
پروژه هاى شاخص مى توان به احداث پروژه 
زیرگذر سه راهى آدران، زورخانه (ورزش هاى 
باستانى و پهلوانى)، مجموعه ورزشى و استخر 
قلعه میر، آســفالت، جدول گذارى، خشکه 
چینى و پیاده روسازى گسترده معابر، احداث 
خیابان و میدان در سطح شهر، احداث پارك 

رودکنار در شهرك امام حسین به متراژ 76 
هزار متر مربع، ساماندهى رودخانه شادچاى 

و... اشاره کرد.
مهندس عرب در ادامه افزود: تبدیل شــهر 
گلستان به کارگاه بزرگ عمرانى،  بهره بردارى 
از پروژه هاى مختلف، انجام اقدامات مختلف 
فرهنگى و آغاز پروژه هاى جدید در گلستان، 
بیانگر حال خوب عمرانى و فرهنگى شــهر 
است. مدیریت شــهرى گلســتان با اشاره 

به اینکه خدمت رســانى به مــردم و اجراى 
بدون توقف طرح هاى شــهرى توأم با تلاش 
جهــادى در دســتور کار مدیریت شــهرى 
گلستان و اعضاى شوراى اسلامى شهر قرار 
دارد، افزود: نظارت بــر روند اجراى طرح ها و 
پروژه ها از جمله برنامه هــاى کارى متداول 
اســت که به صورت منظم انجام خواهد شد 
و این رونــد رضایت شــهروندان را به همراه 
خواهد داشــت و شــاهد تحولى عظیم در 

شهر گلســتان خواهیم بود. مدیریت شهرى 
گلســتان در پایان افزود: باید با خوش خلقى 
و تلاش جهادى شــهروندان عزیز گلستان 
را بیش ازپیش به شهروشــهردارى دلگرم و 
امیدوار کنیم و همه کارکنان شــهردارى و 
سازمان هاى وابســته دست به دست یکدیگر 
و همدل وهمراه هم براى آبادکر دن شــهرى 
توســعه یافته از هیــچ کوششــى فروگذار

 نخواهیم کرد.

پروژه هاى جدید بیانگر حال خوب 
عمرانى وفرهنگى شهر است

مهندس عرب، شهردار گلستان:

 

ایلام- نسل فردا: مدیرکل بنیاد شهیدوامور 
ایثارگران استان ایلام، با تقدیر از حضور پرشور 
مردم در راهپیمایــى روز چهاردهم دى ماه و 
اعلام مبارزه با فتنه ونفاق گفت: حضور خانواده 
شــهدا و ایثارگران در این راهپیمایى نشان 
دهنده بصیرت آنان بود. «سلیمان رستمیان» 
مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران استان 
ایلام در حاشــیه راهپیمایى «میثاق امت با ولایت» ضمن بیان اینکه حضور مردم 
همیشــه در صحنه ایران اســلامى در بزنگاه هاى تاریخ معاصر، گرد یأس وناامیدى 
را برچهره دشــمنان مى پاشد، تأکید کرد: حضور باشــکوه مردم همیشه در صحنه 
ایلام همگام با ســایر مردم در سراسر کشــور نشــان از بینش و بصیرت بالاى این 
مردم سخت کوش است که همواره پاســدار آرمان هاى بلند نظام مقدس جمهورى 
اســلامى بوده اند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران اســتان ایلام افزود: در روز 
چهاردهم دى مــاه، مردم ایلام همگام با مردم ایران اســلامى، وحدت، انســجام و 
اتحاد اســلامى خود را به نمایش گذاشــته و بار دیگر حمایت هاى همه جانبه خود 
را از آرمان هاى امام راحل (ره) و رهبر فرزانه ایران اســلامى اعــلام کردند. در ادامه 
رســتمیان گفت: ما فرزندان ایثارومقاومت هستیم. دشــمن بداند که توطئه هاى 
او در اراده ملت خللى ایجــاد نمى کند. ما دســت فتنه و توطئــه را خوانده ایم، ما 
سابقه چندصدســاله ایســتادگى وپایدارى داریم، ما در برابر  طاغوت، شاه وآمریکا 
ایســتادیم و تازمانى که این ها را از ملت ایــران مأیوس نکنیم، دســت از مقاومت

 برنمى داریم.

هرمزگان- نسل فردا: رئیس مجمع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس گفت: با توجه به اینکه منابع 
مالى کشور کم است، دولت باید تلاش کند کسب 
درآمدهایى داشته باشــد که بتواند بودجه هاى 
مصوب شــده را محقق کند و رضایت مردم را در 
اولویت اهداف خود قرار دهــد. « احمد مرادى» 
در جلســه شــوراى برنامه ریزى و توسعه استان 
هرمزگان اظهار کرد: بنده به همراه  آقاى آشــورى، عضو ناظر شــوراى برنامه ریزى استان 
هرمزگان در مجلس هســتم و وظیفه دارم در جلسه ها حضور داشــته و موارد مطرح شده 
را پیگیرى کنم. وى با اشــاره به اینکه یکى از مباحث در حال بررسى و تصویب در مجلس، 
بودجه سال 97 است، افزود: از مسائلى که باعث نگرانى مردم و نمایندگان شده بود، افزایش 
حامل هاى انرژى در برنامه ششم توسعه است که در حال حاضر به علت مساعد نبودن شرایط 
به صلاح نیست و درحال بررســى اســت. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با 
اشــاره به اینکه بحث هدفمندســازى یارانه ها نیز در مجلس در حال پیگیرى است، اضافه 
کرد: درخصوص ســواحل مکران 100 میلیون دلارى که اختصاص داده اند، شــاید مبلغ 
قابل ملاحظه اى نباشد؛ اما براى همین مبلغ هم برخى استان ها دنبال آن بودند که این بودجه 
را تقسیم کنند که خوشــبختانه این اتفاق نیفتاد. مرادى با بیان اینکه منابع مالى کشور کم 
است و دولت باید تلاش کند کسب درآمدهایى داشته باشــد که بتواند بودجه هاى مصوب 
شــده را محقق کند و رضایت مردم را در اولویت اهداف خود قرار دهد، تصریح کرد: حداقل 
انتظار مردم از دستگاه ها این است که با درِ بسته مواجه نشوند و  سرمایه گذاران با بى مهرى

 مواجه نشوند.

مازندران- نسل فردا: مدیرمؤسسه بازیافت 
مازندران گفت: در استان مازندران سازمان پسماند 
استانى با بدنه کارشناسى شــده براى نظارت بر 
متولیان پسماند وجود ندارد. «شیداله مهدوى» 
گفت: براســاس قانون مدیریت پسماند، متولى 
زباله هاى شهر و حریم آن شــهردارى ها، روستا 
و حریــم آن دهیارى هــا و مناطــق بین راهى 
بخشدارى ها هستند، اما متأســفانه در استان سازمان پسماند اســتانى با بدنه کارشناسى 
شده براى نظارت بر کار این متولیان وجود ندارد و مؤسســه بازیافت در خلأ این سازمان به 
عنوان هماهنگ کننده این نهادها عمل مى کند. وى افزود: طرح تفکیک زباله اصولى ترین و 
باصرفه ترین راهکار براى حل معضل زباله در مازندران است؛ زیرا با توجه به ویژگى هاى اقلیمى، 
تراکم جمعیتى، مجاورت شهرها و روستاها، بالابودن سطح آب هاى زیرزمینى، وجود آب هاى 
سطحى و پوشش گیاهى و جنگلى و دریا در مازندران و ایجاد محدودیت هاى گسترده براى 
پیش بینى محل دفن زباله با وجود تدوین و تصویب قانون مدیریت پسماند مکانى براى دفن 
زباله وجود ندارد. مدیر موسسه بازیافت مازندران خاطرنشان کرد: درحال حاضر در شرایط عادى 
قریب به سه هزار تن زباله روزانه در استان مازندران تولید مى شود که این رقم در ایام تعطیلات 
به سه برابر افزایش مى یابد و محیط زیست استان را با بحران جدى روبه رو ساخته است. مهدوى 
افزود: 27 مرکز دفن زباله در استان وجود دارد که براساس طرح جامع پسماند قرار برآن شد تا 
به نه مرکز تقلیل یابد؛ اما به  دلیل خلأ وجود سازمان مدیریت پسماند در استان این امر محقق 
نشد. با اولویت ساماندهى پسماند و مدیریت یک پارچه مى توان در ارتقاى سلامت و بهداشت 

عمومى جامع مؤثر بود.

حضور خانواده شاهدوایثارگر در راهپیمایى میثاق 
امت با ولایت، نشانگر بصیرت است

دولت باید رضایت مردم را در اولویت
 قرار دهد

مدیر مؤسسه  بازیافت: نبود سازمان پسماند
 در مازندران

خســرو شــهبازى در جمع اصحاب رسانه 
از تخصیص 318 میلیاردریــال کمک هاى 
بلاعوض براى دامداران و آبزى پروران زلزله زده 
استان از ســوى هیئت دولت خبر داد. رئیس 
ســازمان جهادکشاورزى اســتان کرمانشاه 
ادامه داد: براســاس برآوردهاى انجام شــده 

در پى زلزله 7,3 ریشــترى 21 آبان ماه، بیش 
از 545 میلیاردتومــان به بخش کشــاورزى 
استان کرمانشاه خسارت وارد شده است. وى 
با بیان اینکه از این میزان 250 میلیارد تومان 
مربوط به پروژه هاى عمرانى، ساختمان هاى 
ادارى، ایستگاه هاى پمپاژ، سیستم هاى آبیارى 
و... اســت، ادامه داد: 300 میلیارد تومان نیز 
مربوط به جایگاه هاى نگــه دارى دام، علوفه، 

استخرهاى پرورش ماهى و... است. شهبازى 
یادآور شد: در پى زلزله مهیب استان به 575 
واحد صنعتى، نیمه صنعتى و هشت هزار و 300 
واحد سنتى بخش کشاورزى آسیب وارد شده 
است. وى به تلف شدن 30 هزار رأس دام سبک 
 (گوسفندوبز) و یک هزار رأس دام سنگین، 20 
هزار قطعه مرغ در زلزله 7,3 ریشــترى غرب 
کشور اشاره و بیان کرد: براى جبران خسارت 

در این زمینه 21 میلیارد تومان کمک بلاعوض 
براى دامداران اختصاص داده شده است. این 
مسئول از تخصیص 226 میلیاردتومان کمک 
بلاعوض براى بازسازى هشت هزار و 875 واحد 
دامپرورى خسارت دیده استان در زلزله اخیر 
خبر داد و تصریح کرد: به هر یک از واحدهاى 
دامپرورى آســیب دیده در مناطق زلزله زده 
حدود 30 میلیون ریــال کمک بلاعوض داده 
مى شود. وى با اشــاره به آسیب دیدگى  168 
مزرعه پرورش ماهى و تلف شدن 3,5 میلیون 
قطعه ماهى در استان، اضافه کرد: هیئت دولت 
در این راســتا براى جبراى بخشى از خسارت 

حدود 47 میلیارد ریــال کمک بلاعوض (به 
ازاى هر مزرعه، میانگیــن 30 میلیون ریال) 
مصوب کرده  اســت. به گفته رئیس سازمان 

جهاد کشــاورزى استان کرمانشــاه یک هزار 
کندو زنبور عسل نیز در پى این زلزله تخریب 

شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزى کرمانشاه خبر داد:

تخصیص کمک هاى بلاعوض به دامداران و آبزى پروران زلزله زده

توسط شرکت «آبفا اهواز» صورت گرفت

اخذ گواهى نامه استاندارد ایزو 17025 
در بخش آزمایشگاه «آب»

 

جلســه اعلام نتیجه ممیزى نهایى در جهت اســتقرار 
اســتاندارد ایزو 17025 در آزمایشگاه آب اهواز از سوى 
سرممیز شــرکت مهندسى آبفا کشــور در محل دفتر 
مدیرعامل آبفا اهواز برگزارشد. «برغمدى» سرممیز آبفا 
کشور در این جلســه گفت: پس از ممیزى مستندهاى 
آزمایشــگاه آب اهواز در ســه بخش تضمین مدیریت 

کیفیت، بخش شــیمى و باکتریولوژى عملکرد مثبت 
آن کاملاً مشهود اســت؛ لذا گواهى نامه استاندارد ایزو 
17025 در بخش آب به شرکت آبفا اهواز اعطا مى شود. 
وى بااشاره به تفکیک آزمایشــگاه باکتریولوژى پس از 
تصدى مهندس فردوس کریمى، در آبفا اهواز مجموعه 
آزمایشگاه آب اهواز را دچار تحولى اساسى اعلام کرد. از 
نظر برغمدى توانمندى، تجهیزات و عملکرد کارشناسان 
آزمایشــگاه آب اهواز با توجه به دقت نظر ایشان در امور 

قابل تقدیر است. وى گفت آزمایشگاه هاى آب وفاضلاب 
منبع خروج حجم بالایى از اطلاعات و کمیت ها هستند؛ 
لذا باید همواره علاوه بر ضوابط قانونى ضوابط تخصصى 
در نظر گرفته شود که خوشبختانه شرکت آبفا اهواز در 
این زمینه توانمند عمل کرده است. در این جلسه، لیلا 
حیاتى مدیرکنترل کیفیت آب اهواز با تقدیر از حمایت 
مدیرعامل، سرپرست بهره بردارى و رئیس آزمایشگاه آب 
شرکت آبفا اهواز نسبت به ارزیابى مثبت آزمایشگاه آب 
اهواز ابراز خرسندى کرد. ماریا نقیب، مدیرفنى آزمایشگاه 
میکروبیولوژى آب اهواز ساخت آزمایشگاه باکتریولوژى و 
تفکیک آن را اقدام تأثیرگذارى دانست که در سال جارى 
از سوى مهندس فردوس کریمى مدیرعامل شرکت آبفا 
اهواز صورت پذیرفت. آزیتا دادفرنژاد، رئیس آزمایشگاه آب 
اهواز نیز در این جلسه گفت: پرسنل آزمایشگاه آب اهواز، 

صددرصد توان خود را در راستاى ارائه خدمات بهینه و 
رسیدن به شاخص هاى استاندارد کیفى به کار مى گیرند. 
گفتنى است، این گواهى نامه براى نخستین بار و پس از 

تحول هاى ایجاد شده در بخش آزمایشگاه آب اهواز پس 
از تصدى مهندس فردوس کریمى  مدیرعامل شرکت آبفا 

اهواز، اخذ مى شود.
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کاهش 60 درصدى تلفات درمحورهاى روستایى«لرستان» سال کم آبى را براى کشت «برنج» در پیش داریمبرگزارى جلسه هماهنگى «ایجاد اشتغال» در مناطق روستایى  
مرکزى- نسل فردا: جلسه هماهنگى مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
استان و فائض پور، مدیرکل دفتر امور روستایى اســتاندارى مرکزى در راستاى 
ایجاد اشتغال در مناطق روستایى برگزار شد. «مصطفى آمره» هدف از این نشست 
را بررسى راهکارهاى توسعه روستایى از طریق صنایع تبدیلى کشاورزى و تثبیت 
اشتغال و جلوگیرى از مهاجرت روستائیان به شهرها عنوان کرد و افزود: طبق برنامه 
ششم توسعه و دستورالعمل هاى ابلاغى سازمان مرکزى ، شهرك هاى صنعتى 
نقش به سزایى در توســعه مناطق روســتایى دارند و موظف هستند در راستاى 
تحقق سیاست کلى اقتصادمقاومتى در روستاها ضمن شناسایى و بهره بردارى از 

ظرفیت  هاى موجود در این مناطق براى ایجاد اشتغال تلاش جدى کنند.

گیلان- نسل  فردا: مدیرعامل آب منطقه اى گیلان گفت: سال 97، سال کم آبى براى 
کشت برنج است.  «کاظم لطفى»  گفت: مساحت آب بندان ها در استان هشت هزار و 
500 هکتار است و به طور متوسط سالیانه یک هزار و 300هکتار آب بندان در گیلان 
لایه روبى و بازسازى مى شوند. وى با اشاره به اینکه براساس منابع مالى موجود، اقدامات 
مختلفى در جهت احیاى آب بندان ها صورت مى گیرد، افزود: امسال یک و نیم میلیارد 
تومان براى مرمت و احیاى آب بندان هاى گیلان هزینه شده است. لطفى ادامه داد: 
دولت براى لایه روبى سال آینده آب بندان ها سه میلیارد تومان پیش بینى کرده است.
وى با اشاره به کمبود آب کشاورزى در سال 97 تصریح کرد: درحال حاضر آب بندان ها 
در حال آبیگرى هستند و باید از ظرفیت این منابع براى کمبود آب بهره کافى ببریم.  

لرستان- نسل فردا: مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى لرستان از کاهش 
تلفات در محورهاى روستایى استان خبر داد. «عباس شرفى» اظهار کرد: بنا به 
اعلام پزشکى قانونى تعداد تلفات سوانح رانندگى در محورهاى روستایى از 35 تن 
در هشت ماهه سال گذشــته به 14 تن در سال جارى رسیده است که 60 درصد 
کاهش را نشان مى دهد. شرفى گفت: در مجموع طى هشت ماهه امسال 267 تن 
در تصادفات جاده اى برون شهرى و روستایى لرستان جان خود را از دست داده  که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد کاهش داشته است.وى بیان کرد: میزان 
تلفات در محورهاى برون  شهرى استان با رشد هشت درصدى از 235 تن در سال 

95 به 253 تن در سال جارى افزایش یافته است.

کشاورزى   حادثه  روستایى

معاون فرهنگى و امورجوانان اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزى:

نقش جوانان در هفته هاى فرهنگى پررنگ دیده شود

معــاون فرهنگــى و امــور جوانــان اداره کل 
ورزش وجوانان گفت: نقــش جوانان در هفته هاى 

فرهنگى شهرستان ها پررنگ دیده شود.
«مرتضى امیدى» معاون فرهنگى وامور جوانان اداره 

کل ورزش وجوانان استان مرکزى گفت: هفته هاى 
فرهنگى شهرستان ها که امســال براى بار دوم در 
سطح استان مرکزى برگزار مى شود، باید با رویکرد 
اســتفاده از پتانسیل جوانان در ســطح مدیریتى 

صورت گیرد.
 امیدى جوانان را موتور محرك کشــور دانست و 

ابرازداشت: هرچه در حوزه جوانان فعالیت شود کم 
است، زیرا آینده مملکت در دست جوانان است و به 
همین دلیل باید در همه عرصه ها این قشر حضور 

داشته باشند. 
معاون فرهنگى وامــور جوانــان اداره کل ورزش 
وجوانان اضافه کرد: وقتى قرار اســت سرنوشــت 
کشــور را در اختیار عده اى قرار دهیم، اگر بنیان 
آن هــا را خوب پى ریــزى نکنیــم، مملکت دچار 
مشــکل مى شــود. امیدى معاون فر هنگى وامور 
جوانــان اداره کل ورزش وجوانــان افــزود: 

بهترین ســازوکار براى افزایش ســلامت جوانان 
زمینه ســازى براى نقش آفرینى این قشراســت؛ 
به گونــه اى کــه خــود جوانــان برنامه ریزى و 
تولید فکر کــرده و آن را تکثیر کننــد؛  درنهایت 
زمینــه جــذب هم نســل هاى خــود را فراهــم

 آورند.
 وى یادآور شــد: براى موفقیت دراین زمینه باید 
اولویت سنجى براساس شــرایط بومى هر منطقه 
انجام شــود تا بتوان مسائل ومشــکل هاى موجود 

جوانان را برطرف کرد.
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